Wydminy dnia 26.06.2019 r.

Zamawiajacy:
Gmina Wydminy
11-510 Wydminy
Plac Rynek 1/1
Uczestnicy postepowania
0 udzielenie zamoéwienia publicznego
Znak sprawy:
KK.271.76.2019

Pytania i odpowiedzi

Dotyczy: postgpowanie o udzielenie zaméwienia publicznego oznaczonego numerem sprawy
KK.271.76.2019 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: ,Przebudowa drogi gminnej
136048N do miejscowosci radzie oraz drogi gminnej 136054N do miejscowoséci Gawliki Mate”
Zamawiajgcy informuje, ze od wykonawcow wptynety pytania dotyczace powyiszego postepowania
na, ktére udziela sie odpowiedzi:

Pytanie 1.: Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy zataczyt kompletng i prawidtowa dokumentacje
techniczng. Jesli nie, prosimy o uzupetnienie.

Odpowiedi: Zamawiajacy zataczyt kompletng dokumentacje.
Pytanie 2.: Prosimy o zatgczenie waznego pozwolenia na realizacje inwestycji.
Odpowiedz: Roboty wykonywane beda na zgtoszenie. W zatgczeniu do odpowiedzi skan zgtoszenia.

Pytanie 3.: Prosimy o potwierdzenie, ze zdjecie humusu oraz humusowanie nie nalezy do przedmiotu
zamowienia. Jesli nalezg, prosimy o wskazanie ilosci robét do wykonania.

Odpowiedzi: Zdjecie humusu oraz humusowanie nie nalezy do przedmiotu zamdéwienia.

Pytanie 4.: Prosimy o potwierdzenie, ze opisane przystanki autobusowe (wraz z zakupem wiat) opisane
na rzutach drogi zatgczonych przez Zamawiajgcego nie nalezg do przedmiotu.

Odpowiedzi: Opisane przystanki autobusowe i wiaty nie nalezg do przedmiotu zamdwienia.

Pytanie 5.: Prosimy o potwierdzenie, ze szerokos¢ istniejgcych drég o nawierzchni zwirowej jest
odpowiednia do wykonania nawierzchni bitumicznej wraz z poboczami z mieszanki kruszywowej.

Odpowiedi: Tak, szerokos¢ istniejgcych drdég gruntowych jest wystarczajaca do wykonania nawierzchni
bitumicznej i nie zachodzi konieczno$¢ wykonania dodatkowych nasypow.

Pytanie 6.: Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy nie przewiduje $cinania poboczy na catej dtugosci
przebudowywanej drogi w miejscowosci Gawliki Mate.

Odpowiedi: W miejscowosci Gawliki Mate nie ma koniecznosci $cinki pobocza na catej dtugosci
przebudowywanego odcinka.



Pytanie 7.: Prosimy o zweryfikowanie poprawnosci ilosci w pozycji 4 w przedmiarze dot. miejscowosci
Gawliki Mate.

Odpowiedz: Scinka pobocza wystepuje tylko na dtugoéci odcinka wskazanego w przedmiarze.

Pytanie 8.: Prosimy o potwierdzenie, ze wskazana w przedmiarach ilosé m3 kruszywa do lokalnego
wyréwnania drogi jest wystarczajaca do prawidtowego wykonania zadania.

Odpowiedz: Tak, ilos¢ kruszywa przyjeta do wyréwnania jest wystarczajaca.

Pytanie 9.: W opisie technicznym zapisano, ze istniejace urzadzenia typu studnie, wiazy itp. nalezy
wyregulowac. Prosimy o wskazanie ilosci urzadzeri do regulacji. Prosimy o zataczenie SST oraz opis
stanu istniejacego urzadzen. Prosimy o potwierdzenie, ze w ramach regulacji Zamawiajacy nie
przewiduje wymiany zadnych elementdw na nowe.

Odpowiedz: Nie przewiduje sie zadnych urzadzen do regulacji.

W zataczeniu:
1. Zgfoszenie wykonania robét budowlanych.




